RASEINIŲ R. ARIOGALOS GIMNAZIJA
RAJONINĖ BIOLOGIJOS OLIMPIADA

I-IV GIMNAZIJOS KLASĖS

ATASKAITA

2022-01-21
1. Dalyvių skaičius
	1 klasė
	2 klasė
	3 klasė
	4 klasė
	5 klasė
	6 klasė
	7 klasė
	8 klasė
	I gimnazi jos klasė
	II gimnazi jos klasė
	III gimnazi jos klasė
	IV gimnazi jos klasė

	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	3
	


2. Rezultatai

	Eil. Nr.
	Mokinio vardas, pavardė
	Klasė
	Vieta
	Mokytojo vardas, pavardė

	1.
	Adomas Degutis
	Ia
	II
	Jūratė Klimienė

	2.
	Ugnė Bilvinaitė
	IIIb
	II
	Jūratė Klimienė

	3.
	Angelina Aniulytė
	Ib
	
	

	4.
	Vilius Šatūnas
	Ia
	
	

	5.
	Dovydas Dabašinskas
	IIa
	
	

	6.
	Ema Andriuškaitė
	IIIa
	
	

	7.
	Aura Vaitkutė
	IIIa
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	

	24.
	
	
	
	

	25.
	
	
	
	

	26.
	
	
	
	


3.Siunčiami į respublikinį etapą mokiniai

	Eil. Nr.
	Mokinio vardas, pavardė
	Klasė
	Mokytojo vardas, pavardė

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	


Ataskaitą rengė ..................................................................................... ................................................ 
                                                                                          ( Vardas, pavardė )                                                                        ( Parašas )
